
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

www.uniroma1.it 

Disposizione n. 4624/2022 

Prot. n.0107090 del 28/11/2022 

Classif. VII/1 

 

AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 

SETTORE Concorsi personale TAB Universitario e Cel 
 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 
VISTO 

• il D.lgs 20/03/2001, n. 165, e in particolare l'art. 34 bis “Disposizioni in materia di 

mobilità; 

• l’art. 57 del CCNL Comparto Università 2006/2009; 

• l’Avviso di mobilità extra-compartimentale del 21.10.2022 per n. 1 unità di personale 

Dirigente di II fascia per le esigenze di Sapienza Università di Roma; 

• che è pervenuta n.1 domanda di mobilità extra-compartimentale per la copertura del 

profilo professionale richiesto nel predetto Avviso 

 

CONSIDERATO 

• che occorre provvedere alla nomina di una Commissione di esperti per la verifica della 
professionalità della candidata a ricoprire le funzioni richieste dal predetto Avviso di 
mobilità extra-compartimentale 
 

VALUTATA 

• da parte dell’Area Risorse Umane la qualifica e la congruità tecnica dei Componenti 
della Commissione giudicatrice 

 
DISPONE 
E' nominata la seguente Commissione di esperti atta a verificare l’effettiva rispondenza delle 

professionalità della candidata che ha prodotto domanda con le funzioni richieste dall’Avviso 

di mobilità extra-compartimentale sopraccitato: 

Dott.ssa Daniela Cavallo   Direttrice Area Organizzazione e Sviluppo    Presidente
    
Dott. Fabrizio De Angelis  Direttore Area Affari Istituzionali                                   Esperto 
 
Dott. Andrea Bonomolo   Direttore Area Affari Legali           Esperto
                      
Dott.ssa Roberta Vincenzoni     RAD - Dip.to Ingegneria civile, edile e ambientale    Segretaria   

Il presente dispositivo sarà acquisito agli atti.        F.to digitalmente  
         La Direttrice Generale 


